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
высшим образованием по ремонту. Опыт работы 
10 лет. Доступные цены и качество. Гарантия. тел. 
8-928-175-97-00, Евгений.

1461 Чистка сплит-систем и кондиционеров. За-
правка фреоном. Качественное обслуживание. Га-
рантия чистоты. Антибактериальная обработка. 
Выезд по городу бесплатный. Если у вас возникли 
вопросы, просто позвоните. тел. 8-950-860-60-90.
1198 Ремонт холодильников, стиральных машин. 
Аккуратно, грамотно, честно! Возможен выезд в от-
даленные районы города и по области. тел. 8-918-
593-84-41, Станислав Николаевич.

194 Ремонт и установка газовых котлов, коло-
нок, плит, электроводогреек, стиральных ма-
шин, микроволновок и пылесосов. Быстро, 
качественно и недорого. А также выкуп б/у 
стиральных машин-автомат. тел. 8-909-405-
83-84, 8-951-835-37-91.

5861 Ремонт стиральных машин (автомат) и СВЧ 
(микроволновок). Выезд за пределы города, запча-
сти в наличии. Быстро, качественно, недорого. Га-
рантия. Работаю без праздников и выходных. С 7:00 
до 22:00. тел. 8-952-572-55-12, Александр.

199 Мастерская производит ре-
монт телевизоров, микроволно-
вок, мониторов импортного и 
отечественного производства, 
а также ремонт холодильников, 
стир. машин, сплит-систем. Уста-
новка цифровых, спутниковых 
антенн Триколор. Выезд на дом. 
Гарантия. тел. 8-928-610-97-36.

1369 РЕМОНТ. ШВЕЙНЫЕ, СТИРАЛЬНЫЕ, посу-
домоечные машины, холодильники, кулеры, кон-
диционеры, ПЫЛЕСОСЫ, МИКРОВОЛНОВКИ, 
электроплиты, духовки, соковыжималки, мясоруб-
ки, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ и многое другое. тел. 
8-904-444-14-61.

2125 Профессиональный ремонт СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН (автоматов), ХОЛОДИЛЬНИКОВ, телеви-
зоров, ремонт и обслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. 
Гарантия. Качество. тел. 8-918-518-10-37.

2124 Мастерская проводит квалификацион-
ный ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН, ТЕЛЕВИЗОРОВ отечественного и им-
портного производства. Продажа, монтаж, ре-
монт, техобслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. Выезд 
на дом. Гарантия. Качество. тел. 8-928-213-52-85.

5712 РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН (АВТО-
МАТ) ВСЕХ МАРОК. ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. ГА-
РАНТИЯ. ВСЕ ЗАПЧАСТИ В НАЛИЧИИ. ВЫЕЗД 
НА ДОМ. ТЕЛ. 8-952-56-07-500, ВАДИМ.

2527 Ремонт телевизоров и радиоаппаратуры на до-
му у заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1921 Куплю кв-ру 2-3-комн. в п. Артем, с ремонтом. 
До 1500 т.р., 5-й этаж не предлагать. Р-н ост. «Маши-
носчетная - Городские». тел. 8-909-401-34-21.
59558 Продается квартира в п. Майский, 60,8 кв.м, 
с/у разд., 1 эт., окна - дерево. Частично с мебелью. 
тел. 8-989-500-55-31.
2478 Куплю 1-2-к. кв-ру от центра до Соцгородка, 
до 3-го этажа. тел. 8-928-122-77-31.
2508 Куплю! Без посредников! Кв-ру или дом в г. 
Шахты. Рассмотрю коттедж. АН «Альфа-Дон». Лю-
бая форма расчета. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-
02-86.
2242 Оформление всех видов сделок (купля-
продажа, дарение, мена), включая ипотечные 
сделки и сделки с материнским/региональным 
капиталами. Военная ипотека. Оформление пе-
репланировок и реконструкций. Оформление 
гаражей и земельных участков. Межевание. 
тел. 8-909-417-53-81.
2242 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительства жилого дома! Консульта-
ция бесплатно! Абсолютно законно. Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.

1-КОМНАТНЫЕ
2082 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, с мебелью, 
сплит-система. тел. 8-918-582-03-49.
2104 1-к. кв-ра в центре, пл. 31 кв.м, ванная, туалет 
совмещенные, 2 эт. Все в шаговой доступности. Це-
на при осмотре, договорная. тел. 8-938-117-27-99.
2110 В р-не ул. Хабарова 1-к. кв-ра, 39,1 кв.м, 1-й эт. 
- высокий цоколь, нужен ремонт, никто не живет, не 
прописан. Р-н хороший, рядом детская площадка, 
скорая, отличные соседи. Ц. 1400 т.р. Звонить вече-
ром по тел. 8-908-193-28-22.
5873 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт., но-
вый кирпичный дом, общ. пл. 36 кв.м, кухня 8 кв.м, не 
угловая, сост. от застройщика, балкон. Подходят лю-
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
новки, 4/5 эт., середина кирпич. дома, жил. пл. 21,4 
кв.м, балкона нет, в кв-ре установлена ванна, горя-
чая вода - электрокотел. Туалет на 2 хозяина, есть 
возможность установить свой. 750 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
2515 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич. до-
ма, комнаты изолир., с/у совмещен, отопление АГВ - 
напольный котел. Имеются сарай с подвалом, гараж и 
небольшой уч-к земли. Рядом дет. сад, школа, рынок, 
магазины, транспорт. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2515 2-к. кв-ра, 49,5/29,4/7,9 кв.м, п. Артем, 2/2 эт., 
середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия и окно в спальне - м/п, новая входная дверь. 
Есть подвал. Тихий р-н, рядом остановка, магазины. 
1650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2515 2-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Южная, 1/3 эт. кирпич. до-
ма, отопление АГВ, большая лоджия (6 кв.м), комна-
ты изолир., с/у разд., кухня 10 кв.м, окна и лоджия 
м/п, сделан капремонт, кв-ра подготовлена под чи-
стовую отделку. 2300 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
2515 2-к. кв-ра, 50/30/9 кв.м, п. Новостройка, 3/4 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., окна и лод-
жия 6 кв.м - м/п. Выход на лоджию из обеих комнат. 
Горячая вода - газ. колонка. Рядом вся инфраструкту-
ра. 1600 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2515 2-к. кв-ра с отоплением АОГВ, 42,5 кв.м, п. ХБК, 
2/3 эт. нового кирпич. дома, кухня 8 кв.м, окна и бал-
кон м/п, комнаты изолир., хорошая планировка, в са-
нузле сделан ремонт, новые межкомнатные двери. 
2600 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.

2525 2-к. кв-ра в п. Красина, 3/3 эт., общ. пл. 46 
кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м. Шикарный 
ремонт, мебель, большая лоджия. Отличный под-
вал. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-140-83-44.

2522 2-к. кв-ра улучш. планир., Соцгородок, 3/5 эт. 
панельного дома, 53,2/28,8/8,5 кв.м, с/у разд., бал-
кон застеклен, окна м/п, конди-
ционер. Ц. 2,7 млн.руб. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
2522 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт. кир-
пич. дома, пл. 43,3/27,7/6 кв.м, ком-
наты «трамвайчиком», с/у разд., 
окна и балкон - м/п. Ц. 1,5 млн. руб. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-
158-90-20, 8-918-55-15-180.
2522 2-к. кв-ра в центре, р-н детской 
стоматологии, по ул. Шевченко, 3/5 
эт. кирпич. дома, пл. 39/24,9/6,1 кв.м, 
с/у совмещен, балкон и окна м/п. Ц. 
2650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

3-КОМНАТНЫЕ
1939 3-к. кв-ра в г. Красный Сулин, общ. пл. 54,7 
кв.м, полезная пл. 37,6 кв.м, 4/4 эт. Или меняю на 2-к. 
кв-ру в г. Шахты. тел. 8-928-957-29-20.
2456 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 64 
кв.м, кухня 8,7 кв.м. Сост. жилое. Очень теплая. Се-
редина. Все вопросы на ватсап. Фото, план. По ул. 
Мечникова, подъезд средний. Канализация, стояки, 
вода - все в доме поменяли. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-
909-45-59, Ольга.
707 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 65/37,1/7,4 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два балкона, три 
кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
707 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, АГВ, две 
комнаты смежные, окна - изолир., с/у разд., м/п 
окна, средний этаж, сост. хорошее. Ц. 3 млн. 90 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
707 В р-не швейной ф-ки 3-к. кв-ра улучш. планир., 
3/5 эт., пл. 59,5 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п 
окна, балкон, лоджия. тел. 8-928-100-54-04.
707 Центр, р-н 14-этажек, 3-к. кв-ра улучш. планир., 
пл. 59,2 кв.м, 5/5 эт., комнаты изолир., с/у совмещен, 
м/п окна, две лоджии. Ц. 3 млн. 300 т.р., торг. тел. 
8-928-100-54-04.
2503 3-к. кв-ра в новом 3-этажном доме по ул. До-
стоевского, комнаты изолир., туалет с ванной разд., 
индивидуальное отопление, есть парковка, балкон, 
пл. 59,6 кв.м, 3 эт. Агентствам не беспокоить. тел. 
8-903-403-01-83.
2515 3-к. кв-ра коттеджного типа, 69/42/7, п. Артем 
(Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, отопление АГВ, входная дверь 
металл., канализация - слив. яма 8 куб.м. Во дворе 
(9 сот.) гараж, летняя кухня, хозпостройки. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
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
женцы. По пер. Сквозной. тел. 8-929-815-75-05.
5853 Саманный дом пл. 34 кв.м, 3 сот., по пер. Ниж-
ний, рядом с ул. Шевченко. Ц. 900 т.р. тел. 8-929-815-
75-05.
2115 Полдома в п. Персиановский Октябрьского (с) 
р-на, ул. Привокзальная, 331, две комнаты, кухня, 
хозпостройки, вода в доме и на улице, гараж, печ-
ное отопление. Ц. 400 т.р. тел. 8-989-719-87-09.
2117 Срочно! Жилой дом по пер. Культурный Уго-
лок, общ. пл. 36,2 кв.м, на уч-ке жилая кухня гази-
фицирована. Дом облицован сайдингом, электри-
чество, вода, газ имеются. Земельный уч-к 12 сот. 
в собственности. Цена низкая, торг. тел. 8-951-537-
93-94.
2454 Срочно! Дом на 2 хозяина, пл. 66,9 к.м, 3 ком-
наты, п. Артем (ост. «Мясокомбинат»), с/у совмещен, 
отопление АГВ, канализация - слив. яма. Забор ме-
таллопрофиль. Фрукт. деревья. Цена договорная. 
тел. 8-928-140-23-44.
2455 В п. Нижнедонской дом пл. 32 кв.м (ново-
строй), уч-к 25 сот., свет, вода, слив. яма, фундамент 
10х15. Собственник. тел. 8-989-519-25-71.
2459 Жилой дом пл. 52 кв.м, общ.пл. 76 кв.м, п. Кра-
сина, земля в собственности, отмежевана, скважи-
на, узаконена, 2 форсунки, счетчики новые, филь-
тра очистки воды новые. Долгов, обременений 
нет. Собственник. Торг при встрече. Ц. 2700 т.р. тел. 
8-988-548-58-27, Антонина.

2461 Центр п. Южный. Земельный уч-к 6,58 сот. На 
нем кирпичный дом пл. 108,6 кв.м, 5 комнат жил. 
(18,5 + 18,5 + 35 + 12 + 9) и дом 30 кв.м (14 + 8 + 8), 
джакузи, 2,6 м потолки. В каждом строении свет, во-
да, газ, центр. канализация, отдельное отопление. 
Есть въезд для машин. Собственник. тел. 8-908-508-
65-73.
5856 Дом пл. 56 кв.м, теплый, ухоженный, со всеми 
удобствами, с сухим погребом и жилой флигель во 
дворе, земля в собственности 5,1 сот. Р-н МРЭО ГАИ. 
тел. 8-952-566-06-37. Собственник.
5869 Дом в р-не собора, 2 форсунки, свет, вода на 
улице, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. Агентство. тел. 8-918-
512-92-30.
5867 Дом в п. Аюта, пл. 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
5862 Срочная продажа! Домик в п. Наклонная, 2 
комнаты, коридор, кухня, печное отопление, вода 
во дворе, газ возле дома. Требует ремонта. Мож-
но под материнский капитал. Ц. 450 т.р. тел. 8-909-
403-05-50.
5860 Собственник! В х. Костиков по ул. Централь-
ная жилой дом, общ. пл. 23,4 кв.м, газ - форсунка, 
вода во дворе. Земельный уч-к 29 сот. в собственно-
сти. тел. 8-951-492-71-58, 8-908-188-62-74.
2474 Продаются два дома на одном участке, пл. 80 
и 50 кв.м. Цена 2 млн. 650 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
2474 Дом кирпичный, пл. 52 кв.м, п. Красина, газ по 
меже, земля в собственности, межевание. Ц. 1 млн. 
100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
5871 Дом каменный по пер. 1-й Милиционный, без 
удобств (центр города), 3 комнаты, земли 6 сот. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
2196 Дом с уч-ком 9 сот. в центре, из шлакоблока, 
пл. 41,9 кв.м, газ, вода, свет, хозпостройки, хоро-
ший сад. Детский сад, школы, мед. учреждения, ма-
газины в шаг. доступности. Место тихое, спокойное. 
Можно под строительство. тел. 8-951-532-02-66.
5883 Из 3-х комнат дом каменный, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газ - труба по меже фасада, вода во 
дворе, свет подключен. Торг. Р-н Грушевского мо-
ста. Уч-к 8 сот. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
707 Р-н Воровского (10-й магазин), небольшой дом, 
в/у, газ - форсунка, хозпостройки, навес, уч-к 4 сот. 
в собственности. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг. тел. 8-928-
604-61-99.
707 Р-н «Города Будущего», жилой дом, 3 комнаты, 
пл. 43,6 кв.м, кухня, коридор, с/у, АГВ, сост. хорошее, 
на уч-ке жилая кухня - 2 комнаты, газ, уч-к 7 сот. Ц. 1 
млн. 990 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
707 В п. Сидоровка на уч-ке два дома, один под ре-
монт, во втором м/п окна, газ, все удобства. Ц. 1 млн. 
490 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
707 Соцгород, р-н маг. «Волга», лицей №6, кирпич-
ный дом коттеджного типа (на два хозяина), в/у, АГВ, 
3 комнаты, кухня, с/у совмещен, большая веранда, 
мангальная зона, гараж кирпичный, двор - тротуар-
ная плитка, два входа, уч-к 2,4 сот. Ипотека не под-
ходит. Ц. 2 млн. 999 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
707 В п. Власовка (ближе к Лесной) жилой кирпич-
ный дом, пл. 35,6 кв.м, две комнаты, кухня, с/у со-
вмещен, в/у, отопление электрическое, есть хозпо-
стройки. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
707 Центр (пер. Комиссаровский) жилой кирпич-
ный дом, пл. 104,4 кв.м, в/у, АГВ, возможен вариант 
под коммерческую недвижимость, уч-к по фасаду 
19,5 м, длина 31,4 м. тел. 8-928-100-54-04.
707 В п. Красина жилой кирпичный 2-эт. дом, пл. 
229 кв.м, 1994 г.п., на 1-м эт. кухня, с/у разд., гости-
ная, на 2-м эт. - 3 изолированные комнаты, есть цо-
кольный этаж, во дворе кирпичная кухня, уч-к 6 сот. 
Ц. 5 млн. 100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
2502 Центр, дом по ул. Галушкина, 1, уч-к 4 сот., общ. 
пл. 100 кв.м, все удобства, во дворе гараж, летняя 
кухня, сад. тел. 8-909-434-33-97.
5878 Срочно! Собственник! Дом в п. Красина, кот-
теджного типа, крупногабаритная кв-ра, 58 кв.м, 
м/п окна, котел, в/у в кв-ре, металл. навес, заезд под 
авто, фрукт. сад. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-33-00-965.
2515 Каменный дом 52 кв.м, п. Красина, р-н кадет-
ского корпуса, 4 комнаты, кухня 13 кв.м, прихожая. 
Отопление - 2 газ.форсунки, с/у в доме, канализа-
ция - слив. яма. Во дворе кухня - навес с газом и во-
дой, хозпостройки, кирпичный гараж, хороший за-
бор, ухоженный двор. Земли 6 сот. в собственности. 
2680 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2515 Дом 55 кв.м, р-н Автовокзала, п. Поповка, 
3 жилые комнаты, кухня, кладовая, окна с ролл-
ставнями по фасаду, отопление АГВ. Во дворе жи-
лая кухня, гаражи для а/м и мотоцикла, погреб, хо-
роший заезд для а/м. Земли 11 сот. в собственности. 
2490 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2515 Дом 39,4 кв.м, п. Артем, Красная Роза, 2 жилые 
комнаты, гостиная, кухня, с/у совмещен в доме, ка-
нализация - слив. яма. Газ по меже. Земли 6 сот. Ря-
дом магазины, школа, остановка. 580 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
2515 Жилой дом 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопле-
ние газ - форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м, во дво-
ре летний душ, туалет, фундамент под кухню. Зем-
ли 5,5 сот. в собственности. Рядом детсад, магазины, 
остановка. 1320 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2515 Дом 52 кв.м, р-н Новой Азовки, 4 жилые ком-
наты, кухня, с/у совмещен, коридор. Окна м/п, ото-
пление АГВ, канализация - слив. яма. На террито-
рии двора кухня, кирпич. гараж, навес, душ, туалет, 
резервуар для воды, хозпостройки. Земли 6 сот. в 
собственности. 3800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2515 Каменный дом 45 кв.м, р-н нового моста, ото-
пление газ - форсунка, центральная канализ., с/у в 
доме, 3 комнаты, кухня, коридор, окна м/п. Земель-
ный уч-к 10 сот., ровный, удобный для строитель-
ства. Забор из нового м/профиля со всех сторон. 
1000 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2515 Дом 66,6 кв.м, Соцгородок, 4 комнаты, кладо-
вая, кухня, ванная, туалет на улице, отопление АГВ, 
вода в доме, канализация - слив. яма. Во дворе кух-
ня из 2-х комнат с отоплением газ - форсункой, хоз-
постройки. Земли 8 сот. в собственности. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.

2515 Дом 58/39/10 кв.м, п. Южная (Новый), 4 ком-
наты, кухня, с/у совмещен, окна м/п. На уч-ке жи-
лая кирпич. кухня из 2-х комнат, кухни и котельной, 
с отоплением АГВ (отапливаются оба строения), ка-
нализация - слив. яма. Есть навес и заезд для не-
скольких машин. Земли 5 сот. 1500 т.р. Без ипотеки. 
тел. 8-906-180-48-14.
2515 Дом 37 кв.м, р-н Грушевского моста, 4 комна-
ты, окна м/п, отопление газ - форсунка. В доме есть 
свет и газ, воды нет, кухня также с газ. форсункой. 
Земли 6,9 сот. в собственности. Есть гараж. 860 т.р., 
торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2515 Кирпичный дом пл. 50,8 кв.м, центр города, 3 
комнаты, кухня-прихожая, отопление газ - форсун-
ка, с/у в доме, горячая вода - электроводогрейка, 
канализация - слив. яма, большой подвал. Во дво-
ре еще кирпичный дом пл. 43,9 кв.м, с подключен-
ным газом, летняя кирпичная кухня, заезд для а/м. 
Земли 8 сот. в собственности. 2900 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
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
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5766 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Ворошилова, 35, 
2/5 эт., холодильник, стир. машинка, телевизор, микро-
волновка, вентилятор, спальный гарнитур (2-спаль-
ная кровать). На длительный срок. Оплата 8 т.р. + ком. 
платежи. тел. собственника: 8-903-400-84-30.
1957 Сдается в п. ХБК комната 20 кв.м для женщины, 
в ней 2 кровати, ТВ, холодил., балкон, необход. ме-
бель. Рядом рынок, остановка. Оплата 4,5 т.р. + 1000 
руб. ком. услуги (с отоплением), двое - 7000 руб. за 
все. Женщина от 55 лет и старше. тел. 8-952-412-30-
31, с 9 до 18 писать СМС. Смотреть с 10 до 11 час.
2034 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1 эт., ремонт, ме-
бель, холодильник, сплит-система. Семье на дол-
гий срок. 10 т.р. + счетчики (только счетчики). тел. 
8-961-424-74-01, собственник.
5829 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, на длитель-
ный срок, с мебелью и быт. техникой, семейной паре. 
Оплата 7500 руб. + коммун. платежи. Предоплата за 
первый и последний месяцы. тел. 8-904-449-01-88.
2088 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК с 22 июня 2022г., по 
ул. Ворошилова, 31, 4/5 эт., в кв-ре шкаф, диван и 
др., окна ПВХ, балкон застеклен. Оплата 6 т.р. мес. + 
ком. услуги. Залог 6 т.р. Торг уместен. тел. 8-903-929-
09-27, 8-903-929-39-02.

2107 Сдается 1-к. кв-ра, 2-й эт., центр. Обр. по тел. 
8-908-175-14-20.
2460 В п. ХБК, в р-не поликлиники, сдается 1-к. кв-ра, 2 
эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-157-60-55.
668 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты и п. Ка-
меноломни, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблированы, холод., TV, сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 8-906-452-91-60.
5857 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
5857 Сдается 1-к. кв-ра перед пер. Красный Шахтер, 
1/1, стир. машинка, электроводонагреватель, диван, 
холодильник, ТВ. Заезд для машины. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
5857 Сдаются 2 комнаты в 3-к. кв-ре, одна закрыта, 
в п. ХБК, сост. обычное, 5/9 эт., р-н БТК, ул. Вороши-
лова, отопление ТЭЦ, 2 кровати, холодильник. 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-518-50-53.
5859 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, 7 эт., 
сост. хорошее, со всей необходимой мебелью и быт. 
техникой. Сплит-система. 18 т.р. вместе с ком. пла-
тежами. Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
5859 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Рассвета», ул. Совет-
ская, отопление и горячая вода централизованные, 
сост. хорошее. Есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. Сплит-система. Без животных и детей. 10 
т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5859 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, р-н Соц-
городка, пр. Чернокозова - ул. Маяковского, 2 эт., без 
балкона, сост. хорошее, АГВ, с мебелью и быт. техни-
кой. Сплит-система. Вайфай. 12 т.р. + счетчики. Фо-
то можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
5859 Сдается 2-к. кв-ра, р-н п. Нежданная, 8-я школа, 1 
эт., АГВ, сост. обычное, с мебелью и быт. техникой. Ком-
наты изолир. Фото можно прислать на ватсап. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5859 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в р-не Соцгородка, пр. Чернокозова, удоб-
ства, АГВ, комнаты изолир., сост. жилое. С мебелью 
и быт. техникой, кроме стир. машинки (можно сти-
рать у хозяйки 1 раз в неделю). Фото можно при-
слать на ватсап. 10 т.р. + только счетчик света. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5859 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгород, ул. Маяковского, 
р-н маг. «Волга», 3 эт., сост. обычное, ТЭЦ, газ. колон-
ка, необходимая мебель и быт. техника, стир. машин-
ка «Малютка». Фото можно прислать на ватсап. 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5859 Сдается 1-к. кв-ра коттеджного типа, в р-не 
рынка, ул. Советская, сост. обычное, АГВ, удобства, 
сплит-система, необходимая мебель и быт. техника, 
1-2 чел. 8 т.р. + счетчики. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2194 Сдается 2-к. кв-ра, р-н пер. Юный Спартак, сти-
ральная машинка - автомат, холодильник, телеви-
зор, диван, 1/5 эт. кирпичного дома. Желательно се-
мье на длительный срок. тел. 8-928-142-56-76, Петр.
5870 Сдается дом в центре города, со всеми удоб-
ствами, с мебелью и быт. техникой. Аренда 15 т.р. в 
месяц. тел. 8-928-625-23-90.
5872 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-928-625-23-90.
2485 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, пер. Кр. Шахтер, воз-
ле Сбербанка, для 2 чел., все удобства, стир. машин-
ка - автомат, есть все необходимое. 8 т.р. + коммун. 
по счетчикам. тел. 8-909-439-85-05.
707 Сдается в п. Артем (ост. «Поликлиника») 1-к. 
кв-ра, мебель, быт. техника, 2/4 эт., семейным, без 
животных, шахтинская регистрация, кв-ра сдается 
первый раз. Оплата 7 т.р. + ком. услуги, п/о за по-
следний месяц (страховой взнос 5000). АН «Квар-
тал», тел. 8-928-100-54-04.
707 Сдается в р-не Соцгорода 2-к. кв-ра, АГВ, ме-
бель, быт. техника, 5/5, семейным, без животных, 
шахтинская регистрация, кв-ра сдается первый раз. 
Оплата 16 т.р. + ком. услуги, п/о за последний ме-
сяц. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
2515 Сдается 1-к. кв-ра, 2-эт. кирпич. дома, в п. Кра-
сина, р-н Петрашевского, с/у совмещен, окна и бал-
кон м/п, отопление АГВ. Имеется вся необходимая 
мебель. 7000 р. + ком. платежи. тел. 8-928-142-87-78.
2515 Сдается 3-к. кв-ра, 59 кв.м, Соцгород, 2/5 эт. 
кирпич. дома, сделан капремонт, отопление АГВ, 
балкон застеклен, кухня оборудована мебелью и 
быт. техникой, есть стир. машина, мебель частично. 
12 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
2515 Сдаются на длительный срок 2 комнаты в 
3-комн. кв-ре (одна комната закрыта), п. Артем, ост. 
«Поликлиника», 3/5 эт., середина кирпич. дома, ото-
пление АГВ. Есть вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. 12 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
2515 Сдается 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирпич. дома, п. Южная, 
отопление АГВ. Есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
2515 Сдается дом 60 кв.м, центр, 3 комн., кухня, с/у в 
доме, отопление АГВ, м/п окна, ролл-ставни. Земли 
4,87 сот. в собствен., заезд для транспорта. Развитая ин-
фраструктура. Имеется вся необходимая мебель и быт. 
техника. 20 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-142-87-78.
2515 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт. кирпич. дома, п. Артем, 
р-н 36-й школы, с/у совмещен, окна и балкон м/п, 
отопление АГВ. Имеется вся необходимая мебель. 7 
т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-142-87-78.
2515 Сдается 3-к. кв-ра, 70 кв.м, п. Южная, отопле-
ние АГВ, сост. отличное. Есть вся необходимая ме-
бель и быт. техника. Кв-ра сдается на длительный 
срок для порядочной и чистоплотной семьи. 15 т.р. 
+ коммун. платежи. тел. 8-906-180-48-14.
2198 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, евроре-
монт, вся мебель, быт. техника, р-н «Дубрава», по ул. 
Советской. тел. 8-918-890-25-08, Наталья.
2517 Сдается 2-к. кв-ра в п. Гидропривод, частично 
с мебелью. Вся быт. техника имеется. Все интересу-
ющие вопросы по тел. 8-904-348-21-96, Владимир.
2520 Сдается посуточно кв-ра в центре, можно 
на любой срок, мебель новая, сплит, ремонт. тел. 
8-928-195-12-53.

РАЗНОЕ
169 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ ВСЕХ МАРОК. ДО-
СТАВКА. ТЕЛ. 8-906-414-77-34.

1275 Уголь из Гуково. Антрацит (АМ), орешек, 3 
тонны. Доставка бесплатная. Качество хорошее. 
тел. 8-918-501-54-85.

1723 ПРОДАЕТСЯ УГОЛЬ ЛЮБЫХ МАРОК: АС, 
АМ, АО, АКО. ЦЕНА ОПТОМ И В РОЗНИЦУ. 
СПРАВКА НА СУБСИДИЮ. «ГУКОВУГОЛЬ». ТЕЛ. 
8-928-954-21-79.
2020 Продаю монитор, принтер, сканер, мульти-
варку, эл. плитку, светильники, авто TV, видео и DVD 
диски (кассеты), фотоаппараты, TV на запчасти. тел. 
8-918-538-71-31.
2186 Разборка бульдозера Т-130. Есть отвал, рых-
литель, рессора, ступица, гидробок, пускач с редук-
тором, ТНВД, масляный насос, помпа, маховик, сце-
пление. Трактор Т-40 без ДВС. тел. 8-928-752-01-80.
2111 Продается шифер б/у, 30 шт., по 100 руб., на за-
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